
令和 5 年   月   日 

病院長・施設長 殿 

 

第 30 回佐賀県理学療法士会学会 

学会長 椋野 智治 

 

 

 

第 30 回佐賀県理学療法士会学会 

出張許可について（お願い） 

 

謹白 

 秋冷の候、貴台におかれましてはますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。平素よ

り公益社団法人佐賀県理学療法士会の活動に格別のご理解とご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。 

 さて、この度、下記のとおりに第 30 回佐賀県理学療法士会学会を開催する運びとなりま

した。 

つきましては、貴施設所属            氏の学会出張に際し、格別のご配慮を

賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。 

 

記 

 

テーマ    『温故挑新 ～新しい時代への展開～ 』 

会期     令和 5 年 1 月 22 日（日） 

会場     西九州大学 神崎キャンパス 7 号館 

       ※ハイブリッド 現地：西九州大学 ＋ WEB（当日ライブ配信のみ） 

内容     基調講演、教育講演、演題発表、症例検討、等 

学会事務局  佐賀県理学療法士会事務局 

       〒849-0919 

       佐賀市兵庫北 6 丁目 4 番 39 号 

       TEL/FAX：0952-37-9071 

       籾木丈史（準備委員長） 

以上 


